
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Página: 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACEQUI

Emissor: EDSON MACHADO BRUM Emissão:  17/09/2024 às 13:55

Cnpj: 88.604.897/0001-03

Dados da licitação

Edital:

Descrição:

Modalidade:

Tipo:

3070/3070

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 30.70.2024 - MANUTENÇÃO COM FORNECIMENTO DE

PEÇAS PARA OS VEÍCULOS DA SMTTDISPENSA

MENOR PREÇO POR ITEM

Situação:

Percentual:

Data emissão:

Data abertura:

ADJUDICADA

0,00%

05/06/2024

05/06/2024 10:00:00

Histórico da homologação

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente resolve HOMOLOGAR, às empresas
conforme quadro de Resultado da Homologação.

    HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 30.70.2024

Resultado da homologação

Proponente vencedor Documento

JAIRO JOSE CASSOL FLORES ME 19.617.763/0001-04

Item Descrição do item Unidade Quantidade Valor unitário Valor total

1
SERVIÇO DE SOLDA NA TAMPA TRASEIRA DA BASCULANTE E NA TRAVESSA DO

TRUCK - CAÇAMBA M. BENZ 2729
UN 1,00 787,5000 787,50

2 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DA TROCA DE MOLAS CAÇAMBA M. BENZ 2729 UN 1,00 613,7500 613,75

3 SERVIÇO DE SOLDA NA TRAVESSA DO TRUCK - CAMINHÃO CAVALO UN 1,00 612,5000 612,50

4 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DA TROCA DAS MOLAS - CAMINHÃO CAVALO UN 1,00 162,5000 162,50

5 SERVIÇO DE MÃO DE OBRA - MOTONIVELADORA CASE 845B UN 1,00 1.107,5000 1.107,50

1 MOLA DIANTEIRA - CAÇAMBA M. BENZ UN 1,00 343,7500 343,75

2 MOLA MESTRE DIANTEIRA - CAÇAMBA M. BENZ 2729 UN 1,00 637,5000 637,50

3 PINO DE MOLA - CAÇAMBA  M. BENZ UN 2,00 89,5600 179,12

4 MOLA MESTRE - CAMINHÃO CAVALO . UN 1,00 403,7500 403,75

5 GRAMPO DE MOLA - CAMINHÃO CAVALO UN 2,00 79,2600 158,52

6 MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO 1,5M - MOTONIVELADORA CASE 845B M 1,00 1.469,2500 1.469,25

7 TERMINAL DE MANGUEIRA - MOTONIVELADORA CASE 645B UN 2,00 107,7500 215,50

8 OLEO LUBRIFICANTE 68 - BALDE DE 20L - MOTONIVELADORA CASE 845B L 3,00 347,2100 1.041,63

9 OLEO LUBRIFICANTE 15W40 - BALDE 20L - MOTONIVELADORA CASE 845B L 1,00 513,9000 513,90

10 FILTRO DE OLEO MOTOR - MOTONIVELADORA CASE 845B L 2,00 44,7100 89,42

Valor total homologado para o proponente R$ 8.336,09

Reservado ao responável pela homologação

(   ) Homologo
(   ) Revogo
(   ) Anulo

Termo de homologação efetuado em ___/___/______

CACEQUI, TERÇA-FEIRA, 17 DE SETEMBRO DE 2024.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL OLMO

PREFEITO(A) MUNICIPAL

Hardsoft Informática LTDA hsLicitacao - Sistema de licitações e contratos - Relatório - Termo de homologação


